được cấp chứng nhận sở hữu công trình) theo biên bản kê biên xử lý tài sản của Chi 

cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang lập ngày 09/05/2024: 

Nhà số 1 DTXD: 57,75m2; nhà số 2 DTXD: 18,14m2, nhà kho DTXD: 6,38m2, nhà 

vệ sinh DTXD: 6,14m2, mái che DTXD: 37,52m2, sân nền DTXD: 88,79m2.  

- Giá khởi điểm: 7.176.172.552đ (Bằng chữ: Bảy tỷ một trăm bảy mươi sáu 

triệu một trăm bảy mươi hai ngàn năm trăm năm mươi hai đồng). 

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. 

Tiền mua hồ sơ đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ.  

Bước giá tối thiểu: 5.000.000 đồng cho 01 lần gọi giá. 

Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Kể từ ngày thông báo đến 17 giờ 

ngày 15/7/2025 tại nơi tài sản số 364 Nguyễn Trung Trực, phường Vĩnh Lạc, Tp